[image: GERBG]
4

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2025

	№
	738-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 02.12.2021 № 664-П
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов
областного бюджета»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 02.12.2021 № 664-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов областного бюджета» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в перечне главных администраторов доходов областного бюджета, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. В пункте 3 слова «органов исполнительной власти Кировской области» заменить словами «исполнительных органов Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026 и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении областного бюджета, начиная с областного бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

15.12.2025 10:32:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\перечень гад\2026 год\проект ппко изм перечня гад_2026.docx
image1.png